- Le spese ordinarie annue di gestione dell’immobile non risultano quantificate né sono state calcolate le 

spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute e quelle condominiali scadute ed 

insolute alla data della perizia. 

- PREZZO BASE D’ASTA : €. 53.406,00 (euro cinquantatremilaquattrocentosei/00). 

- OFFERTA MINIMA: € 40.055,00 (euro quarantamilacinquantacinque/00) 

- Rilancio minimo in caso di gara: €. 1.070,00 (euro millesettanta/00). 

§   §   §   §   § 

A. Gli interessati, esclusi i soggetti a cui è fatto divieto dalla legge, dovranno formulare le offerte 

irrevocabili di acquisto esclusivamente in via telematica, personalmente o mezzo avvocato ma, in tal caso, 

solo per persona da nominare, a norma dell’art.579, ultimo comma c.p.c.